
Código Seguro de Verificación IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Fecha 09/05/2024 13:05:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Página 1/3

 

 

 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

N.º Expediente: 2024/PES_01/009965 

Asunto: EXPEDIENTE MC 17/2024 

 

 

RESOLUCIÓN 

 

En uso de las atribuciones que me vienen conferidas por la vigente 
legislación en materia de Régimen Local, y 

Dada cuenta que por las delegaciones de Obras Públicas y Vivienda, de 
Deportes e Instalaciones Deportivas, de Agua, Promoción Agraria y Medio 
Ambiente, y de Centros Sociales, Mayores y Juventud de esta Entidad Provincial 
se han remitido a la Delegación de Economía y Atención al Alcalde solicitudes 
referentes a modificación del presupuesto bajo la modalidad de Incorporación 
de Remanentes de Crédito con el objeto de su estudio y posterior tramitación 
ante el órgano competente de la Corporación. 

Visto lo establecido al respecto por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 

5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales (TRLRHL) y el Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, por el 
que se desarrolla el capítulo primero del título sexto de la norma enunciada, así 
como la Sección 3ª del Capítulo I de las Bases de ejecución del Presupuesto, en 
consonancia con el informe con propuesta de Resolución emitido al efecto por 
el Jefe de Servicio de Evaluación Presupuestaria, y de acuerdo con el Informe 
evacuado por la Intervención General, a través del presente: 

 

 

RESUELVO: 
 

          Primero. Aprobar el expediente de modificación presupuestaria                             
nº 17/2024, de Incorporación de Remanentes de crédito, cuyo resumen por 
Capítulos a continuación se detalla: 
 

 

 

Número

2494

Fecha de Firma:

09/05/2024 13:04

Diputación de Granada



Código Seguro de Verificación IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Fecha 09/05/2024 13:05:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Página 2/3

 

 

 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

ESTADO DE GASTOS 

 

CAPITULO DENOMINACION ALTAS BAJAS 

A) Op. Corrientes    

 1 Gastos de personal  

 2 Gastos en bs. corrientes y servicios  

 3 Gastos financieros   

 4 Transferencias corrientes   
 5 Fondo de contingencia   

B) Op. de capital    

 6 Inversiones reales 4.972.786,60  

 7 Transferencias de capital 3.906.678,21  

 8 Activos financieros   

 9 Pasivos financieros   

  TOTAL ESTADO GASTOS 8.879.464,81 0,00
     

 

ESTADO DE INGRESOS 

 

CAPITULO DENOMINACION ALTAS BAJAS 

A) Op. Corrientes    

 1 Impuestos Directos   

 2 Impuestos indirectos   

 3 Tasas y otros ingresos   

 4 Transferencias corrientes   

 5 Ingresos patrimoniales   

B) Op. de capital    

 6 Enajenación de inversiones reales   

 7 Transferencias de capital   

 8 Activos financieros  8.879.464,81  

 9 Pasivos financieros   

  TOTAL ESTADO INGRESOS 8.879.464,81 0,00 

 

 

Segundo. Que se dé cuenta al Pleno de la Corporación de la presente 
Resolución en la primera Sesión que se celebre, así como a las áreas afectadas 
por las modificaciones realizadas. 

 



Código Seguro de Verificación IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Fecha 09/05/2024 13:05:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7X63L6F5MPJXW6SJG4CAHPOU Página 3/3

 

 

 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

 

 

Así lo resuelve y firma Doña Ana María Molina Gálvez Diputada Delegada de 
Economía y Atención al Alcalde, según delegación de Presidencia conferida 
mediante Resoluciones números 3627/3629 de fechas 1 y 3 de julio de 2023, lo 
que, por la Secretaría General, se toma razón para su transcripción en el Libro 
de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, 
conforme a lo dispuesto en el art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de 
marzo, en Granada, a la fecha de firma electrónica, en Granada a fecha de la 
firma electrónica. 

 

 

 

Granada, a fecha de la firma digital.  
DIPUTADA DE ECONOMÍA Y ATENCIÓN AL ALCALDE 

 



Código Seguro de Verificación IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY Fecha 08/05/2024 08:36:37

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de

determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JOSE RODRIGUEZ TORRES (Jefatura de Servicio Evaluacion Presupuestaria Diputación de Granada)

Url de verificación
https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-

moad/code/IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY
Página 1/6

06/05/2024Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:03:17

Expediente:

Fecha: 02/05/2024Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE CRÉDITO

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- GASTOS DE PERSONAL

2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3.- GASTOS FINANCIEROS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- INVERSIONES REALES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE  GASTOS

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- IMPUESTOS DIRECTOS

2.- IMPUESTOS INDIRECTOS

3.- TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.- INGRESOS PATRIMONIALES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- ENAJENACIÓN DE INVERSIONES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

4.972.786,60

3.906.678,21

8.879.464,81

8.879.464,81

8.879.464,81

5.- FONDO DE CONTIGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

17/2024 MC



C
ó
d

ig
o

 S
e

g
u

ro
 d

e
 V

e
rific

a
c
ió

n
IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
F

e
c
h
a

0
8
/0

5
/2

0
2
4
 0

8
:3

6
:3

7

N
o

rm
a

tiv
a

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 in
c
o
rp

o
ra

 firm
a
 e

le
c
tró

n
ic

a
 re

c
o
n
o
c
id

a
 d

e
 a

c
u
e
rd

o
 a

 la
 le

y
 6

/2
0
2
0
, d

e
 1

1
 d

e
 n

o
v
ie

m
b

re
, re

g
u
la

d
o
ra

 d
e

d
e
te

rm
in

a
d
o
s
 a

s
p
e
c
to

s
 d

e
 lo

s
 s

e
rv

ic
io

s
 e

le
c
tró

n
ic

o
s
 d

e
 c

o
n
fia

n
z
a
.

F
irm

a
n

te
J
O

S
E

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 (J
e
fa

tu
ra

 d
e
 S

e
rv

ic
io

 E
v
a
lu

a
c
io

n
 P

re
s
u
p
u
e
s
ta

ria
 D

ip
u
ta

c
ió

n
 d

e
 G

ra
n
a
d
a
)

U
rl d

e
 v

e
rific

a
c
ió

n
h
ttp

s
://m

o
a
d
.d

ip
g
ra

.e
s
/m

o
a
d
/v

e
rifirm

a
-

m
o
a
d
/c

o
d
e
/IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
P

á
g
in

a
2
/6

06/05/2024Fecha Obtención

1Pág.
DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:04:13

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 17/2024 MC Fecha: 02/05/2024 Grupo Apuntes:
Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 050 DISPONIBLE Y RC 2023 4 
CUART

300.000,005INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
GASTOS EN INVERSIONES 
GESTIONADAS  PARA OTROS 
ENTES PÚBLICOS

2023 4 CUART 1122 45011 65023

G 050 DISPONIBLE 2020 4 PPCGR106.230,025INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSIONES EN TERRENOS

2020 4 PPCGR 1125 45312 60022

G 050 DISPONIBLE 2020 4 PPCGR419.952,435INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERS.NUEVA EN INFRA.Y 
BIENES DESTINADOS AL USO 
GENERAL

2020 4 PPCGR 1125 45312 60121

G 050 ADs 2020 4 PPCGR851.373,975INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERS.NUEVA EN INFRA.Y 
BIENES DESTINADOS AL USO 
GENERAL

2020 4 PPCGR 1125 45312 60121

G 050 DISPONIBLE 2023 PPCGR1.400.846,965INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSION NUEVA EN 
INFRAESTRUCTURAS Y B 
DESTINADOS USO GENER

2023 4 PPCGR 1125 45312 60123

G 050 RCs 2023 PPCGR113.559,095INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSION NUEVA EN 
INFRAESTRUCTURAS Y B 
DESTINADOS USO GENER

2023 4 PPCGR 1125 45312 60123

G 050 ADs 2023 PPCGR516.974,455INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSION NUEVA EN 
INFRAESTRUCTURAS Y B 
DESTINADOS USO GENER

2023 4 PPCGR 1125 45312 60123

G 050 DISPONIBLE 2021 4 PICAV418.832,105INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
A AYUNTAMIENTOS

2021 4 PICAV 1125 45411 76221

G 050 RCs 2023 PICAV2.000.000,005INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
A AYUNTAMIENTOS

2023 4 PICAV 1125 45411 76223

Suma y sigue: 6.127.769,02



C
ó
d

ig
o

 S
e

g
u

ro
 d

e
 V

e
rific

a
c
ió

n
IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
F

e
c
h
a

0
8
/0

5
/2

0
2
4
 0

8
:3

6
:3

7

N
o

rm
a

tiv
a

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 in
c
o
rp

o
ra

 firm
a
 e

le
c
tró

n
ic

a
 re

c
o
n
o
c
id

a
 d

e
 a

c
u
e
rd

o
 a

 la
 le

y
 6

/2
0
2
0
, d

e
 1

1
 d

e
 n

o
v
ie

m
b

re
, re

g
u
la

d
o
ra

 d
e

d
e
te

rm
in

a
d
o
s
 a

s
p
e
c
to

s
 d

e
 lo

s
 s

e
rv

ic
io

s
 e

le
c
tró

n
ic

o
s
 d

e
 c

o
n
fia

n
z
a
.

F
irm

a
n

te
J
O

S
E

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 (J
e
fa

tu
ra

 d
e
 S

e
rv

ic
io

 E
v
a
lu

a
c
io

n
 P

re
s
u
p
u
e
s
ta

ria
 D

ip
u
ta

c
ió

n
 d

e
 G

ra
n
a
d
a
)

U
rl d

e
 v

e
rific

a
c
ió

n
h
ttp

s
://m

o
a
d
.d

ip
g
ra

.e
s
/m

o
a
d
/v

e
rifirm

a
-

m
o
a
d
/c

o
d
e
/IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
P

á
g
in

a
3
/6

06/05/2024Fecha Obtención
2Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:04:13

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 17/2024 MC Fecha: 02/05/2024 Grupo Apuntes:
Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 050 DISPONIBLE 2020 4 MECIA 636.622,015INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
A AYUNTAMIENTOS

2020 4 MECIA 6127 16111 76221

G 050 DISP 2023 4 CICLO1.217.281,105INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
CONVOCATORIA Y AYUDAS 
CICLO INTEGRAL DEL AGUA

2023 4 CICLO 1127 16111 76223

G 050 ADs 2022 4 DEPOR 4157.890,715INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSIONES EN EDIFICIOS Y 
OTRAS CONSTRUCCIONES

2022 4 DEPOR 4162 34212 62200

G 050 RC 2022 4 DEPOR 417.135,035INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INVERSIONES EN EDIFICIOS Y 
OTRAS CONSTRUCCIONES

2022 4 DEPOR 4162 34212 62200

G 050 DISPONIBLE Y RC 2023 4 
DEPOR 1

52.736,655INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INV. REPOSICION EDIFICIOS Y 
CONSTRUCC.

2023 4 DEPOR 1162 34212 63200

G 050 ADs 2023 4 DEPOR 1407.864,455INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
INV. REPOSICION EDIFICIOS Y 
CONSTRUCC.

2023 4 DEPOR 1162 34212 63200

G 050 DISPONIBLE 2021 4 PIDE10.652,355INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
A AYUNTAMIENTOS

2021 4 PIDE 2162 34213 76221

G 050 ADs 2021 4 PIDE223.290,655INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
A AYUNTAMIENTOS

2021 4 PIDE 2162 34213 76221

G 050 DISP OPAS 2023 4 ASFAL77.094,995INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
OBRAS DE CONSERVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE LA 
RESIDENCIA: PISC

2023 4 ASFAL 1182 23106 62200

G 050 DISP Y RC 2023 CLI23420.078,075INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
OBRAS DE CONSERVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE LA 
RESIDENCIA: PISC

2023 4 CLI23 1182 23106 62200

Suma y sigue: 8.748.415,03



C
ó
d

ig
o

 S
e

g
u

ro
 d

e
 V

e
rific

a
c
ió

n
IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
F

e
c
h
a

0
8
/0

5
/2

0
2
4
 0

8
:3

6
:3

7

N
o

rm
a

tiv
a

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 in
c
o
rp

o
ra

 firm
a
 e

le
c
tró

n
ic

a
 re

c
o
n
o
c
id

a
 d

e
 a

c
u
e
rd

o
 a

 la
 le

y
 6

/2
0
2
0
, d

e
 1

1
 d

e
 n

o
v
ie

m
b

re
, re

g
u
la

d
o
ra

 d
e

d
e
te

rm
in

a
d
o
s
 a

s
p
e
c
to

s
 d

e
 lo

s
 s

e
rv

ic
io

s
 e

le
c
tró

n
ic

o
s
 d

e
 c

o
n
fia

n
z
a
.

F
irm

a
n

te
J
O

S
E

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 (J
e
fa

tu
ra

 d
e
 S

e
rv

ic
io

 E
v
a
lu

a
c
io

n
 P

re
s
u
p
u
e
s
ta

ria
 D

ip
u
ta

c
ió

n
 d

e
 G

ra
n
a
d
a
)

U
rl d

e
 v

e
rific

a
c
ió

n
h
ttp

s
://m

o
a
d
.d

ip
g
ra

.e
s
/m

o
a
d
/v

e
rifirm

a
-

m
o
a
d
/c

o
d
e
/IV

7
X

6
T

Y
J
3
R

6
K

T
7
R

Z
Q

4
E

G
A

Y
H

H
K

Y
P

á
g
in

a
4
/6

06/05/2024Fecha Obtención
3Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:04:13

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 17/2024 MC Fecha: 02/05/2024 Grupo Apuntes:
Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 050 DISPONIBLE 2023 MANTE131.049,785INCORPORACION 
DE REMANENTES 
DE CREDITO

+
OBRAS DE CONSERVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE LA 
RESIDENCIA: PISC

2023 4 MANTE 3182 23106 62200

I 020 PARA INCORPORACIÓN PG 
TIPO 4

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

8.879.464,81+
PARA GASTOS GENERALES
140 87000

Suma Total ..... 8.879.464,818.879.464,81



Código Seguro de Verificación IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY Fecha 08/05/2024 08:36:37

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de

determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JOSE RODRIGUEZ TORRES (Jefatura de Servicio Evaluacion Presupuestaria Diputación de Granada)

Url de verificación
https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-

moad/code/IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY
Página 5/6

06/05/2024Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:03:39

Expediente: 17/2024 MC

Fecha: 02/05/2024Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

8.879.464,81

8.879.464,81

RESUMEN POR RECURSO DE FINANCIACION

5) Remanente de Tesorería (Financiación General)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL POR RECURSOS DE FINANCIACION

Total bajas por anulación



Código Seguro de Verificación IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY Fecha 08/05/2024 08:36:37

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de

determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JOSE RODRIGUEZ TORRES (Jefatura de Servicio Evaluacion Presupuestaria Diputación de Granada)

Url de verificación
https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-

moad/code/IV7X6TYJ3R6KT7RZQ4EGAYHHKY
Página 6/6

A) CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

06/05/2024Fecha Obtención
1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 11:58:50

Expediente: 17/2024 MC

Fecha: 02/05/2024Grupo Apunte

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN APROBACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR INCORPORACIÓN DE REMANENTES PROYECTOS TIPO 4

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN DE EXPEDIENTES POR TIPO DE MODIFICACION

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE GASTOS

B) SUPLEMENTOS DE CRÉDITO

C) AMPLIACIONES DE CREDITO

D) INCORPORACION DE REMANENTES

E) CRÉDITOS GEN. POR INGRESO

F) BAJAS POR ANULACION

G) TRANFERENCIAS POSITIVAS

H) TRANFERENCIAS NEGATIVAS

TOTAL MODIFICACIONES DE GASTOS

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE INGRESOS

A) AUMENTO DE LAS PREVISIONES

B) DISMINUCION DE LAS PREVISIONES

TOTAL MODIFICACIONES DE INGRESOS

8.879.464,81

8.879.464,81

8.879.464,81

8.879.464,81

Importe EURO

I) AJUSTES AL ALZA POR PRÓRROGA 
PRESUPUESTARIA


	Documento 2
	Documento 6

